
 

 

UCHWAŁA NR LVI/517/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Miejska  

w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr L/432/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) zwiększa się przychody o łączna kwotę 5.458.668,72 zł 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

883.119,21 zł, 

b) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy  

 

o kwotę 

 

575.549,51 zł, 

c) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

4.000.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę  581.999,09 zł 

a) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem   

  

 § 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

o kwotę 

 

65.356,09 zł,  

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

43.839,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1648



 § 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

446.500,00 zł, 

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 2180 - Środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

o kwotę 

 

 

26.304,00 zł;  

      

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 63.031,75 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 63.031,75 zł 

a) Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 11.700,00 zł,  

  wydatki bieżące – 11.700,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych 

  

 Rozdz. 90095  Pozostała działalność o kwotę 51.331,75 zł,   

  wydatki bieżące – 51.331,75 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 51.331,75 zł;  

  

4) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 6.103.699,56 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 585.667,81 zł, 

wydatki majątkowe 5.518.031,75 zł 

a) Dział 600  Transport i łączność   

 Rozdz. 60017  Drogi wewnętrzne o kwotę 100.000,00 zł,  

  wydatki majątkowe: 100.000,00 zł, w tym: inwestycje 

i zakupy inwestycyjne – 100.000,00 zł 

  

b) Dział 750  Administracja publiczna   

 Rozdz.  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

7.000,00 zł,  

  wydatki majątkowe: 7.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 7.000,00 zł 

  

c) Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne o kwotę 73.000,00 zł, 

  wydatki majątkowe – 73.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 73.000,00 zł 

  

d) Dział 801  Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe o kwotę 43.839,00 zł, 

  wydatki bieżące – 43.839,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 43.839,00 zł 

  

 Rozdz. 80104  Przedszkola o kwotę 5.000.000,00 zł, 

  wydatki majątkowe: 5.000.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 5.000.000,00 zł  

  

 Rozdz. 80195  Pozostałą działalność o kwotę 446.500,00 zł 

  wydatki bieżące – 446.500,00 zł, z w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 446.500,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1648



e) Dział 851  Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 69.024,81zł, 

  wydatki bieżące – 69.024,81 zł, z w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 69.024,81 zł  

  

f) Dział 852  Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295  Pozostała działalność o kwotę 26.304,00 zł, 

  wydatki bieżące – 26.304,00 zł, z w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 26.304,00 zł 

  

g) Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90095  Pozostała działalność o kwotę 63.031,75 zł, 

  wydatki majątkowe: 63.031,75 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 63.031,75 zł 

  

h) Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92109  Domy i środki kultury, świetlice i kluby o kwotę 275.000,00 zł, 

  wydatki majątkowe: 275.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 275.000,00 zł. 

  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 

dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1 

1) w części „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” zwiększa się o kwotę 73.000,00 zł 

dotację celową dla OSP Racławice Śląskie stanowiącą dofinasowanie do zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego (Dział 754, rozdz. 75412, § 6230). 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych 

planowanych do realizacji w roku 2022r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) wprowadza się zadanie inwestycyjne:  

a) pn. „Modernizacja drogi wewnętrznej, dojazdowej do gruntów rolnych Walce – Malkowice” na kwotę 

100.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60017), 

b) pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej montażu platformy przyschodowej w budynku Urzędu 

Miejskiego w Głogówku” na kwotę 7.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023), 

c) pn. „Budowa nowego budynku przedszkola oraz żłobka w Głogówku – wraz z wyposażeniem” na kwotę 

5.000.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104), 

d) pn. „Przebudowa mostu w Racławicach Śląskich” na kwotę 61.700,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095); 

2) zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Racławice Śląskie”  

na kwotę 73.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75412), 

b) pn. „Zakup altany i montaż altany ogrodowej z wyposażeniem – FS Ciesznów” o kwotę 1.331,75 zł 

(Dział 900, rozdz. 90095), 

c) pn. „Modernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 275.000,00 zł (Dział 921, 

rozdz. 92109). 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Fundusz Sołecki 2022” do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na przedsięwzięcia – wydatki majątkowe 

a) pn. „Zakup altany i montaż altany ogrodowej z wyposażeniem – FS Ciesznów” o kwotę 1.331,75 zł 

(Dział 900, rozdz. 90095); 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1648



2) zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcia – wydatki bieżące  

a) pn. „Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych” o kwotę 1.331,75 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

– FS Ciesznów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1648


		2022-06-03T10:21:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




